# **Bestellung** TÜV NORD Service Lister

Ja, ich möchte den TÜV NORD ServiceLister nutzen. Bitte melden Sie mich an.

TÜV NORD Mobilität stellt mit dem ServiceLister ein Werkzeug zur Einstellung von Service- und Zubehörangeboten in Internetportale sowie in die eigene Homepage zur Verfügung.

## Ford AutohausTarif (exklusiv für Ford-Partner-Betriebe)

48,- € /Monat für den ersten Betrieb (jeder weitere Ford-Betrieb einer Gruppe 32,- €/Monat)

#### ■ Enthält:

- Nutzung Ford Basispaket
- Ford ExtraPacks
- Ford Ecat-Import
- Saisonale Kampagnen
- CI/CD-gerechte Angebote
- Ford-eBay Layout

Kundendaten: (\* Pflichtfeld)

Name / Vorname \*

### ■ Einbindung der Angebote ohne Zusatzkosten in:

- ford.de (Service & Zubehör, Festpreisangebote)
- Ford-Partner-Internetauftritt
- Service- / Zubehörbausteine für eigene Firmenwebseite
- Google Produktsuche
- reparaturFUXX
- eBay (ggf. fallen hier Zusatzgebühren an: aktuell Verkaufsprovision)

Ihr Firmenstempel

• Motoso (zusätzliche Mitgliedschaft bei motoso.de notwendig)

Einmalige Einrichtungsgebühr in Höhe von 89,- € (statt 120,- €).

E-Mail *	
TÜV-Kundennummer *	
Werkstattart * (z.B. Vertragswerkstatt / Werkstattkette / freie Werkstatt)	
Beginn und Dauer	Das aus formula Numme
Beginnt am *	0511 98
Mit der Anmeldung wird ein Vertrag zur Nutzung des ServiceLister begründet. Dieser Vertrag gilt für die Dauer von 12 Monaten und verlängert sich jeweils um 1 weiteres Jahr, wenn er nicht innerhalb von 1 Monat vor Vertragsende schriftlich oder online gekündigt wurde. Hiermit bestelle ich verbindlich die oben genannte Nutzung des ServiceLister.	TÜV NORI GmbH & O Am TÜV 1
Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Umsatzsteuer.	30519 Har
Widerruf: Dieser Auftrag kann innerhalb von 14 Tagen nach Eingang bei der TÜV NORD Mobilität GmbH & Co. KG mit einem formlosen Schreiben widerru-	Telefon: 0
fen werden. Datum des Poststempels genügt.	

sgefüllte Anmelder bitte an folgende er faxen:

36 2055

D Mobilität Co. KG nnover

800 800 80 74

Fax: 0511 986 2055 zukunft@tuev.nord.de



Ich akzeptiere die auf der Rückseite des Blattes aufgeführten Vertragsbedingungen

# Vertragsbedingungen

- 1. Vertragspartner ist die TÜV NORD Mobilität GmbH & Co. KG, Am TÜV 1, 30519 Hannover.
- 2. Der Kunde nimmt zur Kenntnis, dass die Nutzung des ServiceLister den Allgemeinen Geschäftsbedingungen und der Datenschutzerklärung der ServiceLister-Website (www.servicelister.de) unterliegt und diese Bestandteil dieses Vertrages sind.
- 3. Die jeweils aktuelle Preisliste des ServiceLister ist auf www.servicelister.de veröffentlicht. Neben der Grundgebühr für die Nutzung des ServiceLister werden ggf. Nutzungsentgelte und Transaktionsgebühren der eigenständigen Einstellportale fällig, abhängig von den in Anspruch genommenen Leistungen. Der Kunde ist für die regelmäßige eigenständige Information bei Nutzung der Portale selbst verantwortlich.
- 4. Der Partner erhält eine monatliche Abrechung der Nutzungsentgelte. Ein detaillierter Transaktionsnachweis wird dem angemeldeten Kunden in seinem Mitgliederbereich auf www.servicelister.de bekannt gegeben.

TÜV NORD Mobilität GmbH & Co. KG Am TÜV 1 30519 Hannover

Telefon: 0800 800 80 74 Fax: 0511 986 2055 zukunft@tuev.nord.de

